

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Novembro/2022

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
1	Curso: Adobe Photoshop		R\$ 864,00	Educape Soluções em Tecnologia da Informação	18.705.451/0001-90	ILF 064/22	1801
1	Curso: Gestão de documentos arquivísticos digitais		R\$ 11.140,00	Escola de Negócios Conexões - Educação Empresarial Ltda	07.774.090/0001-17	ILF 063/22	1802
1	Curso: Planejamento, Controle e Compensação		R\$ 12.600,00	Escola de Negócios Conexões - Educação Empresarial Ltda	07.774.090/0001-17	ILF 066/22	1803
1	Conserto de 01 (uma) máquina de café expresso.		R\$ 1.200,00	VANICE GAGLIARDI	21.147.115/0001-83	DLF 052/22	1805
1	Curso: Planejamento, Controle e Compensação de Emissão de Carbono em Organizações Pública		R\$ 11.700,00	ESCOLA DE NEGÓCIOS CONEXXÕES - EDUCAÇÃO EMPRESARIAL LTDA	07.774.090/0001-17	ILF 066/22	1806
1	Prestação de Serviços de Coffee Break		R\$ 1.820,00	RCL SERVICOS DE ALIMENTACAO LTDA	27.974.036/0001-22	PRF 087/22	1807
1	Prestação de Serviços de Coffee Break		R\$ 1.820,00	RCL SERVICOS DE ALIMENTACAO LTDA	27.974.036/0001-22	PRF 087/22	1808
140	Pallet de plástico, na cor preta, atóxico, com alta durabilidade, não corrosivo, lavável, reciclável, empilhável, com capacidade mínima de carga dinâmica de 800 kg, com capacidade mínima de carga estática de 2500 kg, medindo aproximadamente 1200 mm x 1000 mm de área superior e altura aproximada de 145 mm, fendas nas quatro laterais para manuseio por meio de carro plataforma; Marca/Modelo: INPLASTIC EX 1210 PRETO.	R\$ 90,00	12.600,00	TAOPLAST COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	42.608.358/0001-41	PEDE 85/22	1810
20	conjunto de 3 interruptores simples de embutir, sem espelho, com teclas fosforescentes ou brancas, 10A x 250V, em material termoplástico auto extingüível, certificado pelo INMETRO, marca Ilumi	R\$ 16,38	R\$ 327,60	ACANTO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	28.928.801/0001-30	PEF 105/21	1812
60	interruptor de embutir bipolar simples, com espelho, tecla dupla fosforescente ou branca, 10A x 250V, em material termoplástico auto extingüível, certificado pelo INMETRO, marca Ilumi	R\$ 15,46	R\$ 927,60	ACANTO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	28.928.801/0001-30	PEF 105/21	1812
1	Curso: Power BI Essencial		R\$ 3.915,00	EDUCAPC SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO	18.705.451/0001-90	ILF 067/22	1813

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Novembro/2022

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
1	XXVI CONGRESSO NACIONAL DE CERIMONIAL E PROTOCOLO		R\$ 3.360,00	COMITÊ NACIONAL DE CERIMONIAL E PROTOCOLO (CNPIC BRASIL)	00.312.312/0001-30	ILF 068/22	1814
5	microfone de mesa do tipo "gooseneck" - Marca: SHURE, Modelo: MX418 D/C	R\$ 1.680,00	R\$ 8.400,00	VENGOV PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	07.173.633/0001-40	PEF 110/22	1817
1	Curso: Adobe Premiere		R\$ 751,00	EDUCAPC SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO	18.705.451/0001-90	ILF 070/22	1820
130	pares de Ferragem deslizante para sustentação de teclado de computador, fixação superior (gaveta suspensa), em aço, capacidade mínima 10Kg, abertura de ¾ do comprimento nominal, autotravante no final do curso e dotado de esferas de aço. Similar em medidas ao modelo TTS40/404 da FGV, sendo tolerado desvios de 10% nas dimensões a que se refere. Em pares. Modelo: TTS40/404 • Acabamento: Zincado ou Zincado preto • Nota: Folheto técnico anexo • Marca: FGV • Fabricante: FGV	R\$ 89,00	R\$ 11.570,00	LICITAÇÕES DO BRASIL LTDA.	40.738.393/0001-50	PEF 106/22	1822
1100	unidades de Passafio com tampa, diâmetro 59 mm, injetado em polietileno, cor preta. Marca: PRD	R\$ 1,50	R\$ 1.650,00	COMERCIAL OLIVEIRA PONTE EIRELI	10.301.599/0001-57	PEF 106/22	1825
1100	unidades de Pé nivelador, sapata regulável, uso mobiliário, chapa u, 45mm (comprimento) x 18mm (largura) x 40mm (altura), distância entre furo 32mm, fuso de 1/4 com sapata em nylon. Marca: CAAD	R\$ 3,80	R\$ 4.180,00	COMERCIAL OLIVEIRA PONTE EIRELI	10.301.599/0001-57	PEF 106/22	1825
1	Curso: Desfazimento de Bens e a Gestão do Patrimônio Público		R\$ 13.950,00	Escola de Negócios Conexões - Educação Empresarial Ltda	07.774.090/0001-17	ILF 061/22	1828
1	Conserto de ventiladores		R\$ 2.421,00	SEQ MAQ COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	63.056.592/0001-83	DLF 051/22	1836
1	Renovação Volaré		R\$ 7.567,74	SILVIO MANCUSI EPP	06.185.990/0001-66	ILF 065/22	1837
1	Prestação de Serviços de Coffee Break		R\$ 4.200,00	RCL SERVICOS DE ALIMENTACAO LTDA	27.974.036/0001-22	PRF 087/22	1838
50	sacos de Cimento Portland tipo CP II E32 em sacos de 25kg. Total de 1.250kg. Marca: Tupi	R\$ 20,95	R\$ 1.047,50	REDE MORATO CASA E DECORAÇÃO EIRELI	22.555.473/0001-98	PEF 67/22	1843

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Novembro/2022

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
1	Aquisição de Placas comemorativas		R\$ 202,00	OSC COMERCIO E SERVICOS LTDA	31.655.973/0001-92	PRF 050/22	1845
1	Serviços de lavanderia		R\$ 326,60	BIGI LAVANDERIA LTDA	26.544.849/0001-10	PRF 035/22	1846
1	Conserto de impressora de transferência térmica de senhas		R\$ 248,00	DISPLAY PAINEIS ELETRÔNICOS EIRELI	02.648.737/0001-40	DLF 054/22	1847
50	Fechadura para gaveteiro com 62 mm de comprimento, marca Papaiz	R\$ 32,84	R\$ 1.642,00	DIOGO IANZER VIEDO & CIA LTDA	10.980.376/0001-63	PEF 104/22	1848
1	Renovação de assinatura da Biblioteca Digital Saraiva		R\$ 20.700,00	SARAIVA EDUCACAO S.A.	50.268.838/0001-39	ILF 062/22	1849
1	Aquisição de medicamentos		R\$ 2.300,00	MEDSERV-SUPRIMENTOS MEDICO-HOSPITALARES LTDA	60.298.361/0001-98	DLF 053/22	1852
1	Aquisição de medicamentos		R\$ 358,90	PLATANUS FARMACIA DE MANIPULACAO LTDA	05.207.715/0001-33	DLF 053/22	1853
1	Prestação de serviço de coleta e descontaminação de lâmpadas usadas		R\$ 5.700,00		05.152.179/0001-16	DLF 058/	1854
1	Conserto de impressora térmica de senhas		R\$ 265,00	DISPLAY PAINEIS ELETRÔNICOS EIRELI	02.648.737/0001-40	DLF 55/22	1856
1	Renovação da assinatura anual da plataforma Fórum de conhecimento jurídico.		R\$ 69.221,00	EDITORA FORUM LTDA	41.769.803/0001-92	ILF 069/22	1862
1	Conserto de Fragmentadora de papel		R\$ 660,00	Assismaq Comércio e Assistência Técnica de Maquinas LTDA	67.483.859/0001-70	DLF 057/22	1863